( ... ) Et in comitatu Rossilionense, villam Peziliano cum ecclesiis et villaribus et silvis et pascuis 
et aquaeductum de villa Corneliano usque ad iamdictam villam, sicut Oliba concessit; villam Cor
neliano cum ipsa ecclesia; villam Stagello cum sua ecclesia; et quantum habet in villa de Tologias 
cum ecclesia sua; medium Vernetum cum sua ecclesia; villam Ribas Altas cum sua ecclesia; et ipsum 
Villarem cum sua ecclesia; villam Covaeinges1 cum sua ecclesia; et in villa Salsanis et in villa de Ca
noras fontes et piscatorias. 

Et in comitatu Confluente, quantum habent in Prata et in Bovaria ad se pertinentia. ( ... ) 

l. Camenges, variant ¡,referida per Magnou-Nortier. 

334 
3 GENER 952 

LANDRIC DÓNA A LA SEU DE SANTA EuLÀLIA D'ELNA L'ALOU QUE TÉ EN EL TERRITORI D'ELNA, A LA vn,LA 
MossELLONs, UNA VINYA A VILA-RASA [TERME DE SANT CEBRIÀ] I CASES I TERRES A LA VII.,LA «MoNTA
No». FA LA DONACIÓ PER A REMEI DE LA SEVA ÀNIMA. 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia de 1140-1147 en el Cartoral d'Elna, f. 315, perdut. - B. Còpia del segle 
xvm, certificada per Fossà: Paris, BN, Col. Moreau, vol. 4, f. 14, ex A. - C.* Còpia del segle xvm, certi
ficada per Fossà: Perpinyà, APO, fons Fossà, 12 J 25, Recueil, tom II, núm. 23, ex A. 

RE: LACVIVIER, Le cartulaire, núm. 23, pàg. 189 (amb data de 3 gener 913). 

In nomine Domini. Ego Landericus donator sum ad domum Sancte Eulalie sedis Helenense 
alodem meum qui michi advenit ex parentorum meorum, propter remedium anime mee. Et est ipse 
alodes in territorio Helenense, in villa Moselgones, ipsum alaudem quem ibi habeo vel hereditare 
debeo, cum illorum affrontationes vel eius termines; et [in] 1 Villa rara, ipsa vinea quem ibidem ha
beo vel hereditare debeo in locum quem vocant Pocolos, cum eorum fines et termines; et in villa 
Montano ipsa casa cum ipso casale et ipso ortale et ipsa vinea et ipsas terras, cum eorum affronta
tiones. T otum quod ibidem habeo vel hereditare debuero, tam quisitum quam ad inquirendum, tam 
rusticum quam urbanum, omnia et in omnibus ubique, sic dono tibi propter remedium anime mee. 
Quod si ego donator aut ullusque homo vivens qui contra hanc cartam donacionis venerit pro 
irrumpendum aut ego donator venero, in primis iram Dei omnipotentis incurrat et a collegio om
nium christianorum extraneus fiat. Et inantea ista donacio firmis et stabilis permaneat omnique 
tempore. 

F acta ista carta donacio filº nonas ianuarii, anno XºVIº regnante Leudovico rege, filio Karloni. 
Sig+num Landericus, qui ista donacio fecit et testes firmare rogavit. Sig+num Eldofredus.